 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
EH1325HSTS-10.000M [ECLIPTEK]
CRYSTAL OSCILLATOR, CLOCK, 10 MHz, LVCMOS OUTPUT, ROHS COMPLIANT, METAL, DIP-8/4;
	元器件型号：	 EH1325HSTS-10.000M
	生产厂家：
	    ECLIPTEK CORPORATION
	描述和应用：	CRYSTAL OSCILLATOR, CLOCK, 10 MHz, LVCMOS OUTPUT, ROHS COMPLIANT, METAL, DIP-8/4
 机械 输出元件 振荡器
	PDF文件：	总6页 (文件大小：168K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：EH1325HSTS-10.000M参数
	是否Rohs认证	  符合
	生命周期	Obsolete
	IHS 制造商	ECLIPTEK CORP
	Reach Compliance Code	compliant
	风险等级	5.83
	其他特性	TRI-STATE; ENABLE/DISABLE FUNCTION
	最长下降时间	6 ns
	频率调整-机械	NO
	频率稳定性	25%
	JESD-609代码	e3
	制造商序列号	EH13
	安装特点	THROUGH HOLE MOUNT
	标称工作频率	10 MHz
	最高工作温度	70  °C
	最低工作温度
	振荡器类型	LVCMOS
	输出负载	30 pF
	物理尺寸	13.2mm x 13.2mm x 5.6mm
	最长上升时间	6 ns
	最大供电电压	3.6 V
	最小供电电压	3 V
	标称供电电压	3.3 V
	表面贴装	NO
	最大对称度	60/40 %
	端子面层	Matte Tin (Sn) - with Nickel (Ni) barrier
	Base Number Matches	1
	MB82B009-25PJ
	EPSA22BBHF-133.330MTR
	SI6415DQ
	SI6415DQ-E3
	HCPL-314J-500
	HCPL-314J500
	RD12SB1
	ISL65426MREP-TK
	TGL41-13AC
	TGL41-170AC
	TGL41-39AC
	TGL41-200AC
	TGL41-56AC
	TGL41-7.5AC
	TGL41-75AC
	TGL41-20AC
	L-34AD-TNR5/7
	MT58C1616XDM2-25
	LT1007CS8#TRMPBF
	S54H51W
	S54H50F
	S54H50W
	S54H51F
	E2UFBS-35.2512MTR
	NX5P2924BUKZ
	2SC3419-Y
	2SC3419-O
	1N3990
	SY84113BUMG
	SY84113BUMG-TR
	1826402
	MOS-1739-219+
	DAO15P565TXLF
	DAO15P564GXLF
	DAO15S864LF
	DAO15S865GTLF
	DAO15S564TLF
	DAO15S564GLF
	DAO15S564GTLF
	DAO15S565
	DAO15S565CLF
	DAO15S565CTLF
	DAO15S565G
	DAO15S565GTLF
	DAO15S565LF
	DAO15S565MLF
	DAO15S565MT
	DAO15S565MTLF
	DAO15S565T
	DAO15S565TLF
	DAO15S865GT
	DAO15S565C
	DAO15S565CT
	YA875C12R
	RPM22JD
	D113RP
	XC9140A331MR-G
	XC9140C331MR-G
	E2SFA30-3.6864M
	NE58633BS,115
	1241.6824.1115000
	1845413
	74ALVC16374DGG
	74ALVC16374DGG-T
	1946406
	MM3906
	552-2590-000
	552-2591-000
	552-2592-000
	KPSC03-102
	1722862208
	ADC-674LE-C
	ADC-674LC-C
	1N774A
	1N772A
	2SA1015(L)
	TC51V4265DFTS-60
	TC51V4265DFTS-70
	SP000531308
	0761651318
	SSR050D120
	74S40PCQR
	BF1217WR,115
	D16OAR1FGRNGRN
	BD9888F-E2
	TST0913
	QS70581-25TF
	QBH-191
	TCSD-08-D-06.75-01-F-R
	TCSD-08-D-12.62-01
	42878-6268
	42878-6270
	42878-6370
	42878-6414
	42878-6416
	SLV56DC3
	SLV56MC3
	1741898
	MQFL-270-3R3S-X-ES
	MQFL-270-3R3S-Y-ES
 查看货源
 EH1325HSTS-10.000M
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
CRYSTAL OSCILLATOR, CLOCK, 10 MHz, LVCMOS OUTPUT, ROHS COMPLIANT, METAL, DIP-8/4
 机械 输出元件 振荡器
总6页 (168K)
ECLIPTEK CORPORATION
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明